EDITAL Nº 04/2023

 A Presidente da Câmara Municipal de Antônio Martins - RN, no uso de suas

atribuições legais, em atenção a necessidade de eleger a nova Mesa Diretora, com

mandato de 1 (um) ano, a iniciar-se em 1º de Janeiro de 2024 e em escorreita

obediência à disposição legal encartada no art. 18, §3º, da Lei Orgânica do Município,

combinado com o artigo 63 do Regimento Interno da Câmara Municipal e Ato da

Presidência n. 07/2023, resolve CONVOCAR as senhoras Vereadoras e os senhores

Vereadores para eleição da Mesa Diretora para o ano de 2024, composta por

Presidente, Vice-Presidente, 1º e 2º Secretários, a ser realizada no dia 11 de

dezembro de 2023, às 16h00min, na sede do Poder Legislativo Municipal, por ser

a última sessão ordinária da Câmara Municipal de Antônio Martins.

 A(s) chapa(s) que concorrerá(ão) aos cargos da Mesa Diretora deverão ser

apresentadas até o início da sessão ordinária acima mencionada.

 Para que todos tomem conhecimento, registre-se e publique-se o presente

ato.

Antônio Martins – RN, 4 de dezembro de 2023.

Vereadora ALDEÍSA LEMOS DA SILVA

Presidente

		2023-12-04T12:04:02-0300
	ALDEISA LEMOS DA SILVA:04940594432